
Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Competência: 10/2022

Lista de Exigibilidades

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Exercício: 2022 - Pág.: 1/2

Lista Classificatória Credor: UG(01.001-CMSA) - (Obrigação demais valores) - (Ordinário) - (15000000-Recursos não Vinculados de Impostos)

Processo

Procedimento Licitatório Parcela CPF/CNPJ Nome/Razão Social

CredorContrato/Ata Data

VencimentoAdministrativoAdministrativo

Doc Cobrança Data Autuação Data Atesto Vlr Liquidação Data Pagto Vlr Pagamento  Quebra Ordem 

(Data Publicação)
Ordenador

1001005/2021 Pregão Presencial

18/10/2022 19/10/2022  5.680,00  5.680,00

18/11/202209/2022

19/10/2022NF 38_18/10/2022

Paulo Victor de Lima Bezerra25.243.529/0001-67

MARCO CELITO DA COSTA

310004/2017 Pregão Presencial

19/10/2022 19/10/2022

2/2017

 2.500,00  2.500,00

18/11/202210/2022

19/10/2022NF 313_19/10/2022

ELIAS ANTONIO DA SILVA NETO 0617018146026.806.016/0001-80

MARCO CELITO DA COSTA

723002/2021 Pregão Presencial

19/10/2022 19/10/2022

1/2021

 2.460,00  2.460,00

18/11/202210/2022

21/10/2022NF 

1032_19/10/2022

JHONAT DEIVISON DE MEDEIROS ARAÚJO34.895.753/0001-24

MARCO CELITO DA COSTA

729002/2021 Pregão Presencial

19/10/2022 19/10/2022

4/2021

 1.129,50  1.129,50

18/11/202209/2022

21/10/2022NF 

10512_19/10/2022

J I C DE CARVALHO EPP09.439.791/0001-25

MARCO CELITO DA COSTA

802002/2021 Pregão Presencial

19/10/2022 19/10/2022

3/2021

 907,60  907,60

18/11/202209/2022

21/10/2022NF 

10511_19/10/2022

J I C DE CARVALHO EPP09.439.791/0001-25

MARCO CELITO DA COSTA

316001/2022 Dispensa

19/10/2022 19/10/2022  870,10  870,10

18/11/202210/2022

21/10/2022NF 234_19/10/2022

ATACAREJO SANTA CLARA ME44.191.353/0001-91

MARCO CELITO DA COSTA

221004/2022 Inexigibilidade

20/10/2022 20/10/2022

1/2021

 4.400,00  4.400,00

19/11/202210/2022

21/10/2022NF 624_20/10/2022

PAULO TAVARES DE FRANÇA ME08.418.263/0001-27

MARCO CELITO DA COSTA

723002/2021 Pregão Presencial

20/10/2022 20/10/2022

2/2021

 2.450,00  2.450,00

19/11/202210/2022

21/10/2022NF 207_20/10/2022

JOSE IRANILDO MACEDO DA ROCHA ME30.715.039/0001-56

MARCO CELITO DA COSTA

201016/2022 Dispensa

20/10/2022 20/10/2022  2.500,00  2.500,00

19/11/202210/2022

21/10/2022NF 6_20/10/2022

MARIA GERUZIA DA SILVA - ME47.229.575/0001-44

MARCO CELITO DA COSTA

206006/2017 Pregão Presencial

20/10/2022 20/10/2022

1/2017

 3.990,00  3.990,00

19/11/202210/2022

21/10/2022NF 329_20/10/2022

DANIEL MATIAS MARINHO DE MENDONÇA ME14.947.497/0001-64

MARCO CELITO DA COSTA



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Competência: 10/2022

Lista de Exigibilidades

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
Exercício: 2022 - Pág.: 2/2

Lista Classificatória Credor: UG(01.001-CMSA) - (Obrigação demais valores) - (Ordinário) - (15000000-Recursos não Vinculados de Impostos)

Processo

Procedimento Licitatório Parcela CPF/CNPJ Nome/Razão Social

CredorContrato/Ata Data

VencimentoAdministrativoAdministrativo

Doc Cobrança Data Autuação Data Atesto Vlr Liquidação Data Pagto Vlr Pagamento  Quebra Ordem 

(Data Publicação)
Ordenador

517003/2022 Pregão Presencial

20/10/2022 20/10/2022

4/2022

 3.535,00  3.535,00

19/11/202210/2022

21/10/2022NF 

12918_20/10/2022

TOP DOWN CONSULTORIA LTDA.40.998.734/0001-26

MARCO CELITO DA COSTA

321006/2022 Dispensa

21/10/2022 21/10/2022  1.802,78  1.802,78

20/11/202210/2022

21/10/2022NF 10_21/10/2022

LOURRANE KAILA SILVA FRANÇA41.949.344/0001-29

MARCO CELITO DA COSTA

114001/2022 Dispensa

20/10/2022 21/10/2022  1.400,00  1.400,00

20/11/202210/2022

21/10/2022NF 217_20/10/2022

MARIA EDUARDA RODRIGUES DA ROCHA28.969.560/0001-78

MARCO CELITO DA COSTA

104015/2022 Dispensa

24/10/2022 24/10/2022  950,00  950,00

23/11/202210/2022

25/10/2022NF 221_24/10/2022

ALEXSANDRO ALVES DE OLIVEIRA21.090.984/0001-19

MARCO CELITO DA COSTA

328004/2022 Dispensa

24/10/2022 24/10/2022  250,00  250,00

23/11/202209/2022

24/10/2022NF 

140235_24/10/2022

M4NET ACESSO A REDE DE COMUNICAÇÃO LTDA - EPP06.878.030/0001-81

MARCO CELITO DA COSTA

926002/2022 Pregão Presencial

24/10/2022 26/10/2022  185.000,00  185.000,00

25/11/202210/2022

26/10/2022NF 

412097_24/10/2022

AUTOBRAZ - COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA70.166.350/0001-08

MARCO CELITO DA COSTA

527002/2022 Dispensa

28/10/2022 28/10/2022  2.000,00  2.000,00

27/11/202208/2022

28/10/2022NF 194_28/10/2022

Brendon Janduir Franca Queiroz33.476.325/0001-02

MARCO CELITO DA COSTA

527002/2022 Dispensa

28/10/2022 28/10/2022  2.000,00  2.000,00

27/11/202209/2022

28/10/2022NF 185_28/10/2022

Brendon Janduir Franca Queiroz33.476.325/0001-02

MARCO CELITO DA COSTA


